CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO .
Estado do To e anti ns

Requerimento nº 027 /2002

"Requer construção de quadra
poliesportiva em Escola
Municipal."

O Vereador que o presente subscreve , nos tennos regimentais vigentes
requer, após ouvido o plenário , ao Senhor Prefeito Municipal, que
execute serviço de construção de uma quadra poliesportiva, na Escola
Municipal do Loroty.

JUSTIFICATIVA:

O deferimento deste, certamente atenderá aos anseios dos usuários da
escola, como também à comunidade de maneira geral, e a necessidade de
um espaço apropriado para desenvolvimento de atividades esportivas
diversas.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 13 de junho de 2002.

Respeitosamente,

Gesion Rodrigues Coelho
Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ,.,..,....,.Centro****"" Cep. 77493-000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins